PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 180/2020 DE 04/09/2020.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria n° 173/2020 de 14 de agosto de 2020 na qual

concedeu Licença para Atividade Política ao servidor Valdomiro de Oliveira, CPF n°

547.261.319-15.

CONSIDERANDO o requerimento realizado pelo servidor Valdomiro de Oliveira

aonde o mesmo informou que não disputara as eleições minoritárias de 2020.

RESOLVE:

Revogar a pedido, Licença para Atividade Política do Servidor Valdomiro de

Oliveira em razão de sua desistência para disputa do Pleito Eleitoral.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 04 de setembro de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-09-04T14:38:32-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152